
TROPHEE MOTO LEDENON 2018
SPORTWIN
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 01/09/2018 à 16:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 3 LE BRETON Régis

Pass 22 1:40.620 1 1:40.620 *

Pass 39 3:14.309 2 1:33.689 *

Pass 55 4:48.503 3 1:34.194

Pass 72 6:21.986 4 1:33.483 *

Pass 88 7:55.846 5 1:33.860

Pass 104 9:30.046 6 1:34.200

Pass 120 11:03.274 7 1:33.228 **

Pass 137 12:36.927 8 1:33.653

Pass 151 14:11.847 9 1:34.920

Pass 165 15:46.204 10 1:34.357

Pass 181 17:20.670 11 1:34.466

Pass 196 18:55.892 12 1:35.222

Pass 212 20:31.418 13 1:35.526

No 8 LOLLIOT Yannick

Pass 21 1:39.626 1 1:39.626 *

Pass 38 3:14.197 2 1:34.571 *

Pass 56 4:48.621 3 1:34.424 *

Pass 73 6:23.730 4 1:35.109

Pass 89 7:58.673 5 1:34.943

Pass 105 9:32.916 6 1:34.243 *

Pass 121 11:07.368 7 1:34.452

Pass 138 12:41.691 8 1:34.323

Pass 155 14:25.160 9 1:43.469

Pass 169 16:01.805 10 1:36.645

Pass 184 17:38.700 11 1:36.895

Pass 199 19:15.560 12 1:36.860

Pass 214 20:54.841 13 1:39.281

No 15 GENSONNET Frédéric

Pass 30 1:49.425 1 1:49.425 *

Pass 47 3:30.430 2 1:41.005 *

Pass 64 5:11.886 3 1:41.456

Pass 81 6:53.891 4 1:42.005

Pass 98 8:35.979 5 1:42.088

Pass 115 10:17.828 6 1:41.849

Pass 131 11:59.515 7 1:41.687

Pass 148 13:42.171 8 1:42.656

Pass 164 15:24.292 9 1:42.121

Pass 179 17:06.540 10 1:42.248

Pass 195 18:46.958 11 1:40.418 *

Pass 211 20:28.865 12 1:41.907

Pass 227 22:09.540 13 1:40.675

No 17 GENDRON Cyril

Pass 24 1:42.695 1 1:42.695 *

Pass 41 3:19.871 2 1:37.176 *

Pass 58 4:56.472 3 1:36.601 *

Pass 75 6:32.725 4 1:36.253 *

Pass 92 8:08.842 5 1:36.117 *

Pass 108 9:45.023 6 1:36.181

Pass 124 11:21.131 7 1:36.108 *

Pass 140 12:57.713 8 1:36.582

Pass 156 14:33.967 9 1:36.254

Pass 172 16:10.399 10 1:36.432

Pass 186 17:47.530 11 1:37.131

Pass 201 19:24.311 12 1:36.781

Pass 215 21:00.353 13 1:36.042 *

No 22 REYNAUD Fabien

Pass 31 1:49.617 1 1:49.617 *

Pass 48 3:34.175 2 1:44.558 *

Pass 65 5:19.012 3 1:44.837

Pass 82 7:03.451 4 1:44.439 *

Pass 99 8:47.320 5 1:43.869 *

Pass 116 10:30.927 6 1:43.607 *

Pass 133 12:15.576 7 1:44.649

Pass 150 14:00.538 8 1:44.962

Pass 166 15:46.805 9 1:46.267

Pass 183 17:31.268 10 1:44.463

Pass 200 19:15.786 11 1:44.518

Pass 216 21:00.542 12 1:44.756

No 60 DUGY Xavier

Pass 26 1:44.336 1 1:44.336 *

Pass 43 3:21.469 2 1:37.133 *

Pass 60 4:58.834 3 1:37.365

Pass 77 6:36.115 4 1:37.281

Pass 94 8:13.227 5 1:37.112 *

Pass 111 9:51.260 6 1:38.033

Pass 127 11:28.210 7 1:36.950 *

Pass 144 13:05.477 8 1:37.267

Pass 158 14:41.657 9 1:36.180 *

Pass 174 16:17.710 10 1:36.053 *

Pass 189 17:55.088 11 1:37.378

Pass 204 19:31.762 12 1:36.674

Pass 219 21:09.106 13 1:37.344

No 65 BLASCO Thierry

Pass 29 1:48.219 1 1:48.219 *

Pass 46 3:24.310 2 1:36.091 *

Pass 62 5:01.593 3 1:37.283

Pass 78 6:37.966 4 1:36.373

Pass 95 8:13.503 5 1:35.537 *

Pass 110 9:49.801 6 1:36.298

Pass 125 11:26.323 7 1:36.522
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No 65 BLASCO Thierry

Pass 142 13:02.127 8 1:35.804

Pass 157 14:38.422 9 1:36.295

Pass 173 16:14.361 10 1:35.939

Pass 188 17:50.605 11 1:36.244

Pass 202 19:26.361 12 1:35.756

Pass 217 21:01.753 13 1:35.392 *

No 71 DELHAYE Frédéric

Pass 28 1:45.520 1 1:45.520 *

Pass 45 3:23.500 2 1:37.980 *

Pass 63 5:01.617 3 1:38.117

Pass 80 6:40.298 4 1:38.681

Pass 97 8:18.221 5 1:37.923 *

Pass 113 9:57.027 6 1:38.806

Pass 130 11:35.706 7 1:38.679

Pass 146 13:14.283 8 1:38.577

Pass 162 14:53.304 9 1:39.021

Pass 177 16:31.671 10 1:38.367

Pass 193 18:09.914 11 1:38.243

Pass 208 19:49.093 12 1:39.179

Pass 224 21:28.014 13 1:38.921

No 72 FOURREAU Thierry

Pass 36 2:04.108 1 2:04.108 *

Pass 53 4:02.003 2 1:57.895 *

Pass 70 6:00.467 3 1:58.464

Pass 91 7:59.769 4 1:59.302

Pass 114 10:00.494 5 2:00.725

Pass 132 11:59.664 6 1:59.170

Pass 149 13:58.747 7 1:59.083

Pass 168 15:58.075 8 1:59.328

Pass 191 17:57.134 9 1:59.059

Pass 209 19:55.167 10 1:58.033

Pass 225 21:52.223 11 1:57.056 *

No 79 LUNARDI Dominique

Pass 34 1:56.804 1 1:56.804 *

Pass 51 3:46.260 2 1:49.456 *

Pass 68 5:37.867 3 1:51.607

Pass 85 7:28.423 4 1:50.556

Pass 102 9:18.678 5 1:50.255

Pass 123 11:09.449 6 1:50.771

Pass 141 12:59.703 7 1:50.254

Pass 161 14:49.642 8 1:49.939

Pass 178 16:38.697 9 1:49.055 *

Pass 194 18:27.484 10 1:48.787 *

Pass 210 20:15.961 11 1:48.477 *

Pass 226 22:05.437 12 1:49.476

No 88 LITRE Hugues

Pass 33 1:54.748 1 1:54.748 *

Pass 50 3:41.506 2 1:46.758 *

Pass 67 5:27.652 3 1:46.146 *

Pass 84 7:15.865 4 1:48.213

Pass 101 9:01.160 5 1:45.295 *

Pass 118 10:46.838 6 1:45.678

Pass 135 12:32.214 7 1:45.376

Pass 153 14:17.485 8 1:45.271 *

Pass 170 16:02.999 9 1:45.514

Pass 185 17:47.054 10 1:44.055 *

Pass 203 19:30.734 11 1:43.680 *

Pass 221 21:15.122 12 1:44.388

No 95 MARIE Pascal

Pass 35 1:59.237 1 1:59.237 *

Pass 52 3:50.796 2 1:51.559 *

Pass 69 5:42.695 3 1:51.899

Pass 86 7:36.733 4 1:54.038

Pass 106 9:33.356 5 1:56.623

Pass 128 11:30.065 6 1:56.709

Pass 147 13:24.364 7 1:54.299

Pass 163 15:23.993 8 1:59.629

Pass 180 17:17.392 9 1:53.399

Pass 198 19:13.096 10 1:55.704

Pass 218 21:07.315 11 1:54.219

No 100 LE DU Nicolas

Pass 27 1:44.781 1 1:44.781 *

Pass 44 3:22.545 2 1:37.764 *

Pass 61 5:01.300 3 1:38.755

Pass 79 6:39.604 4 1:38.304

Pass 96 8:17.496 5 1:37.892

Pass 112 9:55.790 6 1:38.294

Pass 129 11:33.401 7 1:37.611 *

Pass 145 13:10.638 8 1:37.237 *

Pass 160 14:49.176 9 1:38.538

Pass 176 16:27.182 10 1:38.006

Pass 192 18:05.417 11 1:38.235

Pass 207 19:44.264 12 1:38.847

Pass 223 21:23.501 13 1:39.237

No 110 BROSSIER Ulysse

Pass 25 1:43.783 1 1:43.783 *

Pass 42 3:21.066 2 1:37.283 *

Pass 59 4:58.208 3 1:37.142 *

Pass 76 6:35.018 4 1:36.810 *

Pass 93 8:12.300 5 1:37.282

Pass 109 9:49.468 6 1:37.168

Pass 126 11:27.533 7 1:38.065

Pass 143 13:04.632 8 1:37.099



SPORTWIN
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 01/09/2018 à 16:32
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 110 BROSSIER Ulysse

Pass 159 14:42.765 9 1:38.133

Pass 175 16:19.555 10 1:36.790 *

Pass 190 17:56.813 11 1:37.258

Pass 205 19:34.309 12 1:37.496

Pass 220 21:11.431 13 1:37.122

No 121 BOIRIN Florian

Pass 23 1:41.717 1 1:41.717 *

Pass 40 3:15.990 2 1:34.273 *

Pass 57 4:50.302 3 1:34.312

Pass 74 6:24.606 4 1:34.304

Pass 90 7:59.332 5 1:34.726

Pass 107 9:33.599 6 1:34.267 *

Pass 122 11:08.009 7 1:34.410

Pass 139 12:41.732 8 1:33.723 *

Pass 152 14:16.513 9 1:34.781

Pass 167 15:51.849 10 1:35.336

Pass 182 17:25.802 11 1:33.953

Pass 197 19:00.271 12 1:34.469

Pass 213 20:35.018 13 1:34.747

No 122 BOIRIN Loïc

Pass 20 1:39.208 1 1:39.208 **

Pass 37 3:12.611 2 1:33.403 *

Pass 54 4:46.424 3 1:33.813

Pass 71 6:20.168 4 1:33.744

Pass 87 7:54.502 5 1:34.334

Pass 103 9:28.066 6 1:33.564

Pass 119 11:01.408 7 1:33.342 *

Pass 136 12:34.625 8 1:33.217 **

No 137 LAPORTE Jean-Marc

Pass 32 1:53.307 1 1:53.307 *

Pass 49 3:39.027 2 1:45.720 *

Pass 66 5:26.368 3 1:47.341

Pass 83 7:14.248 4 1:47.880

Pass 100 9:00.020 5 1:45.772

Pass 117 10:45.534 6 1:45.514 *

Pass 134 12:30.814 7 1:45.280 *

Pass 154 14:17.506 8 1:46.692

Pass 171 16:05.212 9 1:47.706

Pass 187 17:50.134 10 1:44.922 *

Pass 206 19:34.899 11 1:44.765 *

Pass 222 21:17.375 12 1:42.476 *


